
 

 

 
НОВОГУЙВИНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 
 

 «03» червня 2021 року       смт  Новогуйвинське                                 №  81 

 
Про перевід учнів 1-4 класів  

на наступний рік навчання 

 

 На виконання Закону України «Про освіту» та Закону України  «Про повну 

загальну середню освіту» відповідно до Порядку переведення учнів (вихованців) 

закладу загальної середньої освіти до наступного класу, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України від 08.05.2019р. № 621, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 29.05.2019р. №555/33526 та рішення педагогічної ради 

гімназії протокол № 8 від 31.05.2021 року 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Перевести на наступний рік навчання (до 2 класу) учнів 1-А класу: 
1. Парахневич Тихон Дмитрович 

2. Козеренко Софія Сергіївна 

3. Кісліцький Олександр Вячеславович 

4. Вікарчук Давид Сергійович 

5. Гладишева Богдана Кузьмівна 

6. Лінійчук Мілана Назарівна 

7. Лихолай Дана Олександрівна 

8. Суходольський Олег Янович 

9. Манчак Андрій Олександрович 

10. Чернорай Олександр Олегович 

11. Пасічник Мірон Юрійович 

12. Бенедюк Маргаріта Михайлівна 

13. Сіроштан Катерина Сергіївна 

14. Воєвуцька Аріна Вікторівна 

15. Озимок Дмитро Сергійович 

16. Хомяк Богдан Олегович 

17. Заречна Вєроніка Анатоліївна 

18. Лобан Дмитро Олександрович 

19. Неведрова Анна Євгенівна 

20. Стельмах Нікіта Олегович 

21. Пелюх Єванжеліна Володимирівна 

 

2. Перевести на наступний рік навчання (до 2 класу) учнів 1-Б класу: 

1. Івченко Анна  Василівна 

2. Цимбал Артем Олександрович 

3. Ліщинська Марія Іванівна 

4. Ліщинський Максим Іванович 

5. Гетьманець Назарій Денисович 

6. Яблонський Андрій Олегович 

7. Несиневич Софія Олександрівна 

8. Мохорт Варвара Валентинівна 

9. Молчанов Ілля Сергійович 

10. Муравицька Олександра Валентинівна 

11. Мельник Андрій Миколайович 

12. Вознюк Аріна Русланівна 

13. Сажин Микола Миколайович 

14. Вербило Валерія Вікторівна 

15. Самань Анна В’ячеславівна 

16. Карпенко Євген Ігорович 

17. Біленький Назар Русланович 

18. Ковалик Назар Дмитрович 

19. Собченко Данило Сергійович 

20. Савинець Олександра Сергіївна 

21. Петрик Микита Вікторович 

22. Чайка Назарій Костянтинович 

23. Люшненко Поліна Володимирівна 

24. Яковлєв-Копєін Тимофій Андрійович 

25. Батюк Ярослава Олександрівна 

26. Хробуст Єгор Олександрович 

27. Сторчак Денис Іванович 



 

3. Перевести на наступний рік навчання (до 2 класу) учнів 1-В класу: 
  1. Марчук Іван Сергійович 

2. Шиманський Кирил Григорович 

3. Фіголь Моніка Денисівна 

4. Купріянчук Яна Олегівна 

5. Мельник Роман Романович 

6. Пташинський Микита Дмитрович 

7. Буковенко Вікторія Михайлівна 

8. Охріменко Софія Артемівна 

9. Охріменко Вікторія Артемівна 

10. Хай Варвара Андріївна 

11. Демянчук Денис Сергійович 

12. Хавронюк Олександра Олександрівна 

13. Ясінський Володимир Юрійович 

14. Павленко Маргарита Дмитрівна 

15. Ільченко Назар Дмитрович 

16. Рожко Аліна Андріївна 

17. Бурлак Ірина Володимирівна 

18. Вініченко Юлія Олександрівна 

19. Луценко Артур Миколайович 

20. Гапонов Кирило Олександрович  

21. Олексюк Костя Вікторович 

4. Перевести на наступний рік навчання (до 2 класу) учнів 1-Г класу: 
1. Коваль Олександр Сергійович 

2. Золотухін Максим Олександрович 

3. Данилишин Лука Віталійович 

4. Голос Кіріл Володимирович 

5. Домалевська Марія Андріївна 

6. Вербелюк Артем Вікторович 

7. Волотовська Єва Андріївна 

8. Павловський Роман Ігорович 

9. Кухта Юлія Володимирівна 

10. Бондарець Анастасія Олександрівна 

11. Фісенко Анна Володимирівна 

12. Джигирей Назар Васильович 

13. Пилипчук Іван Миколайович 

14. Войналович Макар Олександрович 

15. Журавель Мілана Сергіївна 

16. Абібуллаєва Лєвіза Емілівна 

17. Сафонова Софія Павлівна 

18. Калінчук Марина Андріївна 

19. Гуменюк Ілля Олегович 

20. Міщенко Ангеліна Денисівна 

 

5. Перевести на наступний рік навчання (до 3 класу) учнів 2-А класу: 
1 Білоус Діана Євгенівна 13 Петрук Аліса Ярославівна 

2 Вітюк Михайло Олександрович 14 Пісков Єгор Денисович 

3 Гродовчук Святослав Сергійович 15 Порошинська Марія Сергіївна  

4 Дем'янчук Злата Олександрівна 16 Салюк Артем Олексійович 

5 Захарець Іван Костянтинович 17 Слюсарчук Іван Русланович 

6 Коваленко Божена Сергіївна 18 Суліма Катерина Олександрівна 

7 Космацька Софія Дмитрівна 19 Суханюк Євгенія Олександрівна 

8 Костенко Тимур Віталійович 20 Терещенко Артем Володимирович 

9 Купріянчук Андрій Сергійович  21 Толочик Вікторія Андріївна 

10 Лозовська Марта Іванівна 22 Харитонова Кіра В'ячеславівна 

11 Мошак Іван Олегович 23 Шахов Дмитро Дмитрович 

12 Оліщук Нікіта Вікторович 24 Шляховий Владислав Вікторович 

 

 6.  Перевести на наступний рік навчання (до 3 класу) учнів 2-Б класу: 
1 Боровський Матвій Сергійович 10 Мельник Ксенія Сергіївна 

2 Войтович Дмитро Павлович 11 Мельник Марія Ігорівна 

3 Войцишевський Артем Сергійович 12 Моісеєва Поліна Сергіївна 

4 Гакалець Олексій Анатолійович 13 Науминко Дмитро Павлович 

5 Дорошок Дмитро Миколайович 14 Опанасюк Катерина Юріївна 

6 Драганчук Анна Дмитрівна 15 Пасічник Богдан Миколайович 

7 Козачок Анна Євгенівна 16 Перегуда Анастасія Вадимівна 

8 Коломієць Анна Михайлівна 17 Подолінська Анна-Марія Петрівна 

9 Крамарчук Артем Максимович 18 Рябко Євгеній Олегович 



19 Криницький Віталій В'ячеславович 24 Синєнос Кирило Дмитрович 

20 Ліпіцька Варвара Антонівна 25 Сомова Ксенія Володимирівна 

21 Лозовська Уляна Русланівна 26 Тимчук Назарій Артемович 

22 Мельник Дарина Ігорівна 27 Шкаба Богданна Олександрівна 

23 Стельникович Олексій Вадимович   

 

7.  Перевести на наступний рік навчання (до 3 класу) учнів 2-В класу: 
1 Балюк Аліна Георгіївна 15 Максимчук Артем Олександрович 

2 Белінськький Роман Віталійович 16 Плис Дмитро Дмитрович 

3 Бородійчук Олексій Максимович 17 Подеряко Денис Олександрович 

4 Босик Володимир Вікторович 18 Пранченко Захар Анатолійович 

5 Ващенко Олександра Вікторівна 19 Рибаков Данило Вікторович 

6 Воєвуцька Софія Русланівна 20 Рубан Лєв Дмитрович 

7 Гаджисултанова Анастасія Сергіївна 21 Сасін Кирило Денисович 

8 Годун Дмитро Олександрович 22 Старченко Євгенія Русланівна 

9 Голованов Микола Валерійович 23 Терентюк Федір Вікторович 

10 Ємець Аміна Олегівна 24 Тіторенко Анфіса Олександрівна 

11 Ємець Софія Сергіївна 25 Ходоровська Дар'я Віталіївна 

12 Кобилинська Каріна Олександрівна 26 Шпилова Марія Олександрівна 

13 Липко Дана Юріївна 27 Шпильова Валерія Юрівна 

14 Лонська Каріна Артемівна   

 
8. Перевести на наступний рік навчання (до 4 класу) учнів 3-Акласу: 
1 Боровський Гліб Павлович 16 Малярчук Павло Петрович  

2 Вакуленко Дмитро Олегович 17 Нижник Іван Сергійович   

3 Герасимчук Вікторія Олександрівна  18 Остапчук Даріна Володимирівна  

4 Гурський Вадим Олександрович  19 Парфенюк Данііл Юрійович  

5 Дайнега Андрій Олександрович  20 Піскорська Софія Геннадіївна  

6 Денисенко Марина Віталіївна  21 Поліщук Олександра Олександрівна  

7 Діюк Сєрафім Максимович   22 Поліщук Максим Анатолійович  

8 Дубін Матвій Олександрович  23 Савчук Артем Вадимович  

9 Зикова Марія Вікторівна  24 Шайкіна Дар’я Сергіївна  

10 Іваненко Аліна Андріївна  25 Смалюк Олександра Русланівна  

11 Капшин Нікіта Юрійович  26 Фурман Едуард Олександрович  

12 Карпенко Олексій Артемович  27 Циганенко Софія Олександрівна  

13 Кравчук Анастасія Романівна  28 Червінська Поліна Володимирівна  

14 Логвіненко Назар Юрійович  29 Черняєва Сабіна Володимирівна  

15 Коваль Еліна Олексіївна   

9.  Перевести на наступний рік навчання (до 4 класу) учнів 3-Б класу: 
1 Андрощук Ілля Олегович  12 Лозко Софія Григорівна 

2 Безносюк Софія Павлівна  13 Мельничук Владислав Володимирович  

3 Бензель Олександр Сергійович  14 Мужаровська Ауріка Віталіївна 

4 Бонківський Максим Анатолійович 15 Носирєва Аделаіда Олегівна 

5 Вернигора Аріна Олександрівна  16 Підкуйко Анастасія Михайлівна 

6 Гладиш Марія Павлівна  17 Погребной Олексій Сергійович 

7 Гуменюк Артем Олегович 18 Поліщук Мілана Русланівна 

8 Дишлева Маргарита Сергіївна 19 Прус Артем Олександрович 

9 Карпінська Яна Іванівна 20 Рябчук Віктор Леонідович   

10 Савченко Діана Віталіївна 21 Хіміч Вікторія Сергіївна 

11 Савчук Ксенія Романівна 22 Хімович Яна Русланівна 



23 Слободенюк Поліна Іванівна 25 Федоренко Єлізавета Павлівна 

24 Таргонь Софія Леонідівна 26 Яременко Каріна Олександрівна 

 

10. Перевести на наступний рік навчання (до 4 класу) учнів 3-В класу: 
1 Артеменко Віолета Сергіївна 13 Покривко Глєб Олександрович  

2 Балицький Максим Миколайович  14 Романюк Анна Олександрівна  

3 Бенедицька Єлизавета Сергіївна  15 Шарута Лілія Денисівна 

4 Бенедицька Милана Олександрівна 16 Рожко Ангеліна Андріївна  

5 Буракова Поліна Володимирівна  17 Савенко Максим Олександрович  

6 Войнарович Назар Віталійович  18 Самоплавський Денис Олександрович  

7 Герасимова Аліса Максимівна  19 Гулевич Поліна Юріївна  

8 Ходаківський Олександр Євгенович 20 Давиденко Давид Віталійович 

9 Копаниця Єгор Володимирович  21 Фаринюк Марина Олександрівна  

10 Корнієнко Дарина Андріївна  22 Панченко Дмитро Андрійович 

11 Кравчук Анна Андріївна  23 Роговська Вікторія Ярославівна 

12 Малярчук Марина Юріївна  24 Куліш Іларіон Дмитрович 

 

11. Перевести на наступний рік навчання (до 5 класу) учнів 4-А класу: 

1 Адамчук Владислав Олександрович 13 Максимова Поліна Євгеніївна 

2 Андрійчук Тимофій Юрійович 14 Манчак Вікторія Олександрівна 

3 Богдан Анна Олексіївна 15 Никитчук Михайло Олександрович 

4 Бурлак Віктор Володимирович 16 Остапчук Павло Петрович 

5 Голованов Дмитро Валерійович 17 Паляничка Станіслав Сергійович 

6 Горшкальова Мілана Дмитрівна 18 Решотка Олександр Миколайович 

7 Ігнатенко  Єлизавета Сергіївна 19 Рожаєва Вероніка Сергіївна 

8 Кирилюк Валерія Олександрівна 20 Сіроткіна Валерія Сергіївна 

9 Коляда Владислав Андрійович 21 Суліма Богдан Дмитрович 

10 Кравченко Михайло Сергійович 22 Туровський Максим Олександрович 

11 Куксенко Анастасія Олександрівна 23 Хмара Вікторія Олександрівна 

12 Лозовський Богдан Сергійович 24 Шлапак Володимир Максимович 

  25  Волотовський Матвій Іванович 

 

12. Перевести на наступний рік навчання (до 5 класу) учнів 4-Б класу: 

1 Биков Павло Петрович 12 Кулаківська Дарина Сергіївна 

2 Бушман Анна Максимівна 13 Купріянов Єгор Олександрович 

3 Волинець Сергій Олегович 14 Левандівський Марк Олегович 

4 Гичко Рустам Русланович 15 Маркіна Анна Валентинівна 

5 Захарець Захар Костянтинович 16 Мегедь Матвій Віталійович 

6 Злочевська Карина Вікторівна 17 Оніщенко Кирило Олександрович 

7 Комлєва Дарина Володимирівна 18 Остапчук Роман Вікторович 

8 Копєіна Аріна Андріївна    19 Розвора Яна Григорівна 

9 Костинюк Ярослав Ярославович 20 Рочняк Дар’я Сергіївна 

10 Слінчук Кіра Борисівна 21 Ткачук Іван Андрійович 

11 Терещук Анна Дмитрівна   

 

13. Перевести на наступний рік навчання (до 5 класу) учнів 4-В класу: 

1 Ананченко Данило Сергійович  5 Конаш Нестор Сергійович 

2 Антонюк Анастасія Богданівна 6 Кучківський Іван Сергійович 

3 Бондарець Данило Олександрович 7 Лазарева Аміна Рустамівна 

4 Борисов Нікіта Сергійович 8 Матвієнко Петро Андрійович 



9 Голованов Назар Андрійович 16 Мельник Нікіта Романович 

10 Дайбова Анастасія Сергіївна 17 Міщенко Мирослава Владиславівна 

11 Деревицький Владислав Юрійович 18 Байдик Марія Олександрівна 

12 Добровольська Софія Вікторівна 19 Опипчук Ілля Вадимович 

13 Дроздов Олександр Анатолійович 20 Панасюк Іван Олександрович 

14 Кадубін Максим Ярославович 21 Рибальченко Назар Віталійович 

15 Каськевич Нікіта Юрійович 22 Дрозд Валерія Євгенівна 

 

14. Нагородити Похвальним листом за високі досягнення у навчанні: 

4-А кл. – Ігнатенко Єлизавета. 

4-Б кл. – Волинець Сергій, Копєіна Аріна, Оніщенко Кирило, Слінчук Кіра, 

Ткачук Іван. 

 

15. Занести на дошку «Гордість  наша»: 

4-А кл. – Ігнатенко Єлизавета, Андрійчук Тимофій, Богдан Анна, Манчак 

Вікторія, Рожаєва Вероніка. 

4-Б кл. – Ткачук Іван, Терещук Анна, Слінчук Кіра, Розвора Яна, Остапчук 

Роман, Оніщенко Кирило, Мегедь Матвій, Костинюк Ярослав, Копєіна Аріна, 

Комлєва Дарина, Злочевська Каріна, Волинець Сергій. 

4-В кл. – Байдик Марія, Добровольська Софія, Дрозд Валерія, Міщенко 

Мирослава, Деревицький Владислав. 

 

Директор гімназії     Людмила МОЗГОВИХ 
 


